
DOBRODRUHY NETRÁPÍ,  
KAM AŽ SAHÁ SNÍH

ZIMNÍ NABÍDKA LAND ROVER



PRO VÝPRAVY DO 
KRÁLOVSTVÍ SNĚHU A LEDU
S vozem Land Rover se nezaleknete žádného počasí. V zimě si můžete užívat nespoutaná 
dobrodružství na sněhem zapadaných cestách i zábavu na prohrnutých silnicích.  
S přehledem zvládnete každou výzvu a počasí, které na vás příroda sešle, si budete 
dokonale užívat za všech okolností. 

S naší atraktivní zimní nabídkou Land Rover ale může být zima ještě příjemnější. Odborný 
servis, profesionální prohlídka vozidla, kompletní zimní kola s vysokou trakcí, originální 
příslušenství pro váš vůz nebo stylové značkové doplňky - na těchto stranách najdete vše 
pro výpravy do říše zimních divů. Těšíme se na vaši poptávku.



OBSAH
04 |   PROHLÍDKA PŘED ZIMOU 

06 |  SERVIS KOL

08 |   ZÁRUKA NA PNEUMATIKY

10 |  KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA 
 Range Rover und Range Rover Sport
 Range Rover Evoque
 Der neue Range Rover Evoque
 Range Rover Velar
 Discovery Sport
 Discovery
 Defender 
 
28 |  ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER

32 |  ORIGINÁLNÍ DÍLY LAND ROVER

34 |  KOLEKCE LAND ROVER 



V KONDICI  
NA ZIMNÍ OBDOBÍ
Privezte k nám svůj Land Rover na kontrolu pred zimou a pripravte ho na príští velké 
dobrodružství. Náš tým servisních techniku dukladne zkontroluje stav a funkcnost 
všech duležitých cástí vozu a ujistí se, že vás vuz nezradí ani v treskutých mrazech nebo 
extrémních zimních podmínkách.

  Stěrače a ostřikovače čelního skla  
ontrola a doplnění  
nemrznoucí směsi 
  Akumulátor   
Kontrola nabití
  Motorový olej  
Kontrola hladiny oleje 
  Chladicí soustava  
Seřízení systému a doplnění  
nemrznoucí směsi
  Hnací řemen  
Kontrola stavu a napnutí
  Brzdová soustava  
Kontrola funkčnosti brzd a hladiny  
brzdové kapaliny

  Kola  
Kontrola tlaku a hloubky vzorku 
  Tlumiče   
Vizuální kontrola 
  Osvětlení   
Kompletní kontrola funkčnosti
  Čelní sklo   
Kontrola z hlediska poškození 
  Karoserie   
Vizuální kontrola

VE FORMĚ NA ZIMNÍ SEZÓNU



5



Ve městě i v terénu dokáže zima připravit náročné řidičské výzvy. Záludné náledí, husté sněžení, mokré silnice. S tím 
vším se vůz a jeho řidič musí v zimě vypořádat. Za proměnlivého počasí je proto obzvlášť důležité, abyste se na svá 
zimní kola mohli stoprocentně spolehnout.
100 % Land Rover. 100 % kvalita. Všechna originální kompletní zimní kola jsou speciálně navržena a důkladně 
otestována. Abyste měli svůj vůz vždy stoprocentně pod kontrolou, spolupracujeme s předními výrobci pneumatik. 
Naše originální kola s důkladně otestovanými pneumatikami vás presvedcí působivým designem, optimální prilnavostí 
a dlouhou životností. Zima může prijít.

Osvědčenými zimními pneumatikami schválenými značkou Land Rover můžete vylepšit i svá stávající kola.  
Pneumatiky mají optimální vlastnosti a zkracují brzdnou dráhu až o 13 %.1

1V porovnání s celoročními pneumatikami. Testováno na modelu Range Rover Evoque na zasněženém a zledovatělém povrchu při rychlosti 100 km / h.

JE ZIMA. KLOUŽE TO.
A CO MÁ BÝT?

ZKRAŤTE BRZDNOU 
DRÁHU AŽ O 13 %

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA LAND ROVER

PROVĚŘENÉ ZIMNÍ PNEUMATIKY LAND ROVER



7



2 ROKY BEZ STAROSTÍ
Kromě odborné výměny kol náš tým servisních techniků zkontroluje profil a vzorek 
pneumatik a tlak v pneumatikách, abyste zimou projeli v naprostém bezpečí.  
Pokud si budete přát, letní kola vám rádi uskladníme.

ZÁRUKA NA PNEUMATIKY LAND ROVER



EU ŠTÍTEK

–  Valivý odpor představuje energii, která se ztrácí při 
otáčení kola. 

–  Nízký valivý odpor zlepšuje palivovou hospodárnost 
a snižuje emise CO2.

–  Třída A představuje nejvyšší a třída G představuje 
nejnižší palivovou hospodárnost.

–  Přilnavost pneumatiky na vlhké vozovce.
–  Pneumatiky s vyšší přilnavostí za mokra mají kratší 

brzdnou dráhu na mokré vozovce.
–  Třída A představuje nejvyšší a třída G představuje 

nejnižší palivovou hospodárnost.

–  Vnější hlučnost pneumatiky se měří v decibelech.
–  Jeden černý proužek znamená nízkou hladinu hluku.
–  Tři černé proužky znamenají vysokou hladinu hluku.

VALIVÝ ODPOR  
(PALIVOVÁ HOSPODÁRNOST)

PŘILNAVOST ZA MOKRA

VNĚJŠÍ  
HLUČNOST

AA
BB
CC
DD
EE
FF
GG

B B
A
B
C
D
E
F
G

1222 / 2009 – C1

72dB

9



RANGE ROVER 
A RANGE ROVER SPORT



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

19” STYLE  
501 20” STYLE  

1065 20” STYLE  
502 21” STYLE  

7001 21” STYLE  
9001

Rozměr 235/65 R19 255/55 R20 255/55 R20 275/45 R21 275/45 R21

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 78 890,00 Kč od 94 680,00 Kč od 94 680,00 Kč od 104 660,00 Kč od 105 190,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L405/494-19-S-PI-1 L405/494-20-S-PI-1 L405/494-20-S-PI-3 L405/494-21-S-PI-1 L405/494-21-B-PI-1Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik Michelin Michelin Michelin Nokian –

Kola Latitude Alpin LA2 Latitude Alpin LA2 Latitude Alpin LA2 WR SUV 4 –

Objednací kód L405/494-19-S-MI-1 L405/494-20-S-MI-1 L405/494-20-S-MI-3 L405/494-21-S-NK-1 –

C 72dBC
*

B 73dBC
*

B 73dBC
*

B 72dBC
*

C 71dBC
*

C 71dBC
*

C 71dBE
*

C 73dBB
*

B 73dBC
*

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 11



RANGE ROVER EVOQUE 



17” STYLE  
105 18” STYLE  

506 19” STYLE  
707 20” STYLE  

504

Rozměr 225/65 R17 235/60 R18 235/55 R19 245/45 R20

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 35 760, 00 Kč od 63 120,00 Kč od 86 370,00 Kč od 80 990,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Michelin Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Pilot Alpin SUV 5 Scorpion Winter Scorpion Winter

L538-17-S-PI-1 L538-18-S-MI-1 L538-19-S-PI-1 L538-20-B-PI-1Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Nokian –

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter WR SUV 4 –

Objednací kód L538-17-S-PI-3 L538-18-S-PI-2 L538-19-S-NK-1 –

C 72dBC
*

C 72dBC
*

C 72dBC
*

B 72dBC
*

B 68dBC
*

C 72dBC
*

B 71dBC
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 13



NOVÝ RANGE ROVER EVOQUE 



KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

17” STYLE  
1005 18” STYLE  

5074 18” STYLE  
5075 20” STYLE  

5076 20” STYLE  
5079

Rozměr 235/65 R17 235/60 R18 235/60 R18 235/50 R20 235/50 R20

Barva Satin Dark Grey Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 54 690,00 Kč od 62 060,00 Kč od 57 860,00 Kč od 89 420,00 Kč od 94 150,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L551-17-G-PI-1 L551-18-S-PI-1 L550/551-18-S-PI-2 L551-20-S-PI-1 L551-20-B-PI-1BObjednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik Michelin Michelin Michelin – –

Kola Pilot Alpin SUV 5 Pilot Alpin SUV 5 Pilot Alpin SUV 5 – –

Objednací kód L551-17-G-MI-1 L551-18-S-MI-1 L550-18-S-MI-2 – –

C 72dBC
*

B 68dBC
*

B 68dBC
*

B 68dBC
*

B 71dBC
*

B 71dBC
*

B 70dBE
*

B 70dBE
*

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 15



RANGE ROVER VELAR



Rozměr

Barva

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena)

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

18” STYLE  
1022 19” STYLE  

5046 20” STYLE  
7014 20” STYLE  

1032 21” STYLE  
5047

255/60 R18 255/55 R19 255/55 R20 255/50 R20 265/45 R21

Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Satin Dark Grey Diamond Turned

od 65 220,00 Kč od 78 890,00 Kč od 89 420,00 Kč od 94 680,00 Kč  od 111 510,00 Kč

Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L560-18-S-PI-2 L560-19-S-PI-1  L560-20-S-PI-1 L560-20-G-PI-1 L560-21-S-PI-1

Nokian Michelin Nokian Nokian –

WR SUV 4 Latitude Alpin LA2 WR SUV 4 WR SUV 4 –

L560-18-S-NK-2 L560-19-S-MI-1 L560-20-S-NK-1 L560-20-G-NK-1 –

C 72dBC
*

C 72dBC
*

C 72dBC
*

C 72dBC
*

C 73dBC
*

C 73dBC
*

C 73dBC
*

C 72dBE
*

C 73dBB
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 17



RANGE ROVER VELAR



Rozměr

Barva

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena)

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

21” STYLE  
1033 21” STYLE  

1033

265/45 R21 265/45 R21

Gloss Black Gloss Black

od 111 510,00 Kč od 111 510,00 Kč

Michelin Pirelli

Latitude Alpin LA2 Scorpion Winter

L560-21-B-MI-1 L560-21-B-PI-1

Nokian –

WR SUV 4 –

L560-21-B-NK-1 –

C 73dBC
*

C 71dBE
*

C 73dBB
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 19



LAND ROVER  
DISCOVERY SPORT



Rozměr

Barva

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena)

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

17” STYLE  
1005 18” STYLE  

5088 18” STYLE  
109 19” STYLE  

521 19” STYLE  
1039

235/65 R17 235/65 R17 235/60 R18 235/55 R19 235/55 R19

Satin Dark Grey Gloss Black Sparkle Silver Sparkle Silver Satin Dark Grey

od 55 230,00 Kč od 59 960,00 Kč od 59 960,00 Kč od 75 740,00 Kč od 76 790,00 Kč

Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli

Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L550-17-G-PI-1 L550-18-B-PI-1 L550-18-S-PI-1 L550-19-S-PI-1 L550-19-S-PI-2

Michelin – Michelin – Pirelli

Pilot Alpin SUV 5 – Pilot Alpin SUV 5 – Scorpion Winter

L550-17-G-MI-1 – L550-18-S-MI-1 – L550-19-G-PI-1

C 72dBC
*

B 71dBC
*

C 72dBC
*

C 72dBC
*

B 71dBC
*

B 68dBC
*

B 68dBC
*

C 72dBC
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 21



LAND ROVER  
DISCOVERY SPORT



Rozměr

Barva

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena)

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

20” STYLE  
511 20” STYLE  

2089 20” STYLE  
511

245/45 R20 245/45 R20 245/45 R20

Sparkle Silver oder 
Gloss Black Gloss Black Sparkle Silver

od 83 090,00 Kč od 87 310,00 Kč od 84 160,00 Kč

Pirelli Pirelli Michelin

Scorpion Winter Scorpion Winter Alpin 5XL

L550-20-B-PI-1 L550-20-B-PI-3 L550-20-S-MI-1

Pirelli – –

Scorpion Winter – –

L550-20-S-PI-1 – –

C 72dBC
*

B 72dBC
*

C 72dBC
*

B 70dBC
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 23



LAND ROVER DISCOVERY



19” STYLE  
5021 20” STYLE  

5011 20” STYLE  
5011 20” STYLE  

5011 21” STYLE  
9002

Rozměr  255/60 R19 255/55 R20 255/55 R20 255/55 R20 275/45 R21

Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Gloss Black Gloss Black Sparkle Silver

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena) od 73 640,00 Kč od 97 830,00 Kč od 97 830,00 Kč od 100 990,00 Kč od 100 990,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Goodyear Michelin Nokian Michelin Nokian

Kola UG Performance SUV 
Gen-1 Latitude Alpin LA2 WR SUV 4  Latitude Alpin 5 SUV 

XL WR SUV 4

L462-19-S-GY-1 L462-20-S-MI-11 L462-20-B-NK-2 L462-20-B-MI-2 L462-21-S-NK-1Objednací kód

V
A

R
IA

N
TA

 2

Výrobce pneumatik – Nokian Pirelli – –

Kola – WR SUV 4 Scorpion Winter – –

Objednací kód – L462-20-S-NK-1 L462-20-B-PI-1 – –

C 73dBB
*

C 72dBC
*

C 71dBC
*

C 73dBC
*

B 73dBC
*

C 73dBC
*

C 73dBB
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 25



LAND ROVER DEFENDER



Rozměr

Barva

Cena sady (nezávazná 
doporučená cena)

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik

Kola

Objednací kód

18” STYLE  
5093 18” STYLE  

5094 19” STYLE  
6010 19” STYLE  

6010 20” STYLE  
6011 20” STYLE  

6011

255/70 R18 255/70 R18 255/65 R19 255/65 R19 255/60 R20 255/60 R20

Fuji White Dark Satin Grey Sparkle Silver  Gloss Black Sparkle Silver Gloss Black

od 73 640,00 Kč od 73 640,00 Kč od 86 260,00 Kč od 3 280,00 Kč od 103 090,00 Kč od 104 140,00 Kč

Michelin Michelin Continental Continental Pirelli Pirelli

Pilot Alpin 5 Pilot Alpin 5 WinterContact TS  
850P SUV

WinterContact TS  
850P SUV Scorpion Winter Scorpion Winter

L663-18-W-MI-1 L663-18-G-MI-1 L663-19-S-CO-1 L663-19-B-CO-1 L663-20-S-PI-1 L663-20-B-PI-2

C 71dBC
*

C 71dBC
*

C 72dBC
*

C 73dBC
*

B 70dBC
*

B 70dBC
*

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9. **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).  
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 27



Užijte si zimu naplno s originálním příslušenstvím Land Rover a mějte vždy po ruce 
tu správnou výbavu: důmyslná řešení pro přepravu nákladu, systémy pro zlepšení 
trakce nebo třeba stylové doplňky. Zvládněte jízdu po zasněžených svazích, vydejte 
se na výlet do nitra zamrzlé přírody, popasujte se s náročnými, kluzkými silnicemi. 
A protože originální příslušenství Land Rover vyvíjí stejný tým, který navrhl i váš vůz, 
můžete si být jistí jeho dokonalou funkčností a tím, že vašemu vozu padne jako ulité.

Nosič na lyže a snowboardy1
Nosič na lyže a snowboardy je uzamykatelný a díky systému s posuvným ližinami se snadno 
obsluhuje. Nosič je určen pro čtyři páry lyží nebo pro dva snowboardy.

1 Pro montáž příslušenství na střechu jsou zapotřebí podélné střešní nosiče (kromě modelu Evoque L551) a příčné střešní nosiče. U modelu Range Rover Velar musejí být podélné střešní 
nosiče objednány z výroby. Do nepoužitých upevňovacích bodů v podélných střešních nosičích je třeba vložit krytky. Pokud potřebujete podrobnější informace o nosnosti příslušenství,  
rádi vám poradíme. Předměty umístěné nad střešní anténou mohou ovlivňovat kvalitu příjmu signálu navigačního systému nebo satelitního rádia. Při otevírání střešního okna dávejte pozor  
na příslušenství připevněné na střeše, aby do něj okno nenarazilo a nepoškodilo ho.

AŤ JE ZIMA  
SKVOSTNÝM ZÁŽITKEM

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER



29



Mokro? Tak to tedy ne!
Zima může být romantická a plná dobrodružství – anebo také plná rozbředlého sněhu 
a nečistot. Abyste si sníh a zimu jen a jen užívali, sestavili jsme pro váš Land Rover dva pakety 
výbavy, které ho před stinnými stránkami zimy dokonale ochrání.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER

Další originální příslušenství  
Land Rover najdete na stránce  
landrover.cz/Příslušenství



Paket výbavy Land Rover chránící  
před zimními nečistotami
Praktické pryžové rohože můžete zkombinovat 
s pryžovou vanou do zavazadlového prostoru 
(paket 1), nebo s robustní pryžovou podlážkou 
do zavazadlového prostoru (paket 2). Vše 
na míru vašemu modelu a za atraktivních 
cenových podmínek.

Kompletní informace o dostupnosti a cenách získáte u svého prodejce vozů Land Rover.

MODEL PAKET VÝBAVY CHRÁNÍCÍ PŘED  
ZIMNÍMI NEČISTOTAMI 1

PAKET VÝBAVY CHRÁNÍCÍ PŘED  
ZIMNÍMI NEČISTOTAMI 2

NOVÝ RANGE ROVER EVOQUE  od 9 293,00 Kč  od 9 293,00 Kč

RANGE ROVER EVOQUE  od 3 182,00 Kč  od 2 769,00 Kč

RANGE ROVER  od 11 011,00 Kč  od 10 406,00 Kč

RANGE ROVER SPORT  od 11 329,00 Kč  od 10 724,00 Kč

DEFENDER  od 11 647,00 Kč  od 10 724,00 Kč

DISCOVERY  od 9 993,00 Kč  od 9 674,00 Kč

DISCOVERY SPORT  od 8 496,00 Kč  od 8 242,00 Kč

RANGE ROVER VELAR  od 9 897,00 Kč  od 9 578,00 Kč

31



Při servisních pracích a opravách smluvní partneři Land Rover vždy 
používají originální díly, které byly důkladně testovány a které jsou 
vyrobeny přesně pro váš vůz Land Rover. Na jedné straně zajišťují 
zachování původního stavu vašeho vozu, na straně druhé pak to, 
abyste zimou projeli bez ztráty kytičky – třeba s novými brzdovými 
kotouči nebo novými lištami stěračů. Obraťte se na nás, rádi vám 
předložíme individuální nabídku.

100 % LAND ROVER.  
100 % KVALITA.

ORIGINÁLNÍ DÍLY LAND ROVER

Olejový filtr 
Originální olejový filtr Land Rover provádí 
hlavní filtraci motorového oleje. Filtrovaný 
olej maže a chrání pohybující se díly motoru, 
jako jsou klikové a vačkové hřídele, a je proto 
zásadně důležitý pro správnou funkci  
a dlouhou životnost motoru.



Brzdové kotouče a destičky

Originální brzdové kotouče a destičky jsou testovány při extrémních 
teplotách, včetně arktického klimatu severního Švédska s teplotami 
hluboko pod nulou.

33



Ukažte svého ducha pro dobrodružství v jakémkoli ročním období 
se stylovým a funkčním oblečením, vkusnými zavazadly a zajímavými 
doplňky z exkluzivní kolekce Land Rover. Kolekce se inspiruje 
estetikou a dynamikou našich vozů a životním stylem spojeným se 
značkou Land Rover. Je navržena pro pravé dobrodruhy.

Prohlédněte si kolekci Land Rover online na 
landrover.cz/branded-goods

ZHMOTNĚNÍ DUCHA  
PRO DOBRODRUŽSTVÍ

KOLEKCE LAND ROVER



Hybridní bunda Rodinia 

Mnohostranně použitelná softshellová bunda nepropustí déšť a 
ochrání vás před větrem i počasím. Technologie zipů QuickBurst® 
umožňuje rychle a bez námahy odepnout rukávy a bundu během 
několika málo sekund proměnit ve vestu. Rychleschnoucí tkanina 
s povrchovou úpravou DWR® a izolace PrimaLoft® Black Eco jsou 
zárukou optimálního tepla.

35



Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené maloobchodní ceny včetně 21% DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Stav: srpen 2021 
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“). V případě jakýchkoli otázek nás neváhejte 
kontaktovat. 
Spotřeba paliva a emise modelů Range Rover Plug-in Hybrid, Range Rover Sport Plug-in Hybrid, Land Rover Discovery Sport, Discovery, Range Rover Evoque, Range Rover Velar, Range Rover 
Sport, Range Rover:
Spotřeba paliva v kombinovaném zkušebním cyklu (NEDC): Range Rover 5,0 l V8: od 13,1 l/100 km – Range Rover Sport Plug-in Hybrid: od 3,0 l/100 km; 22,5 kWh/100 km; Emise CO2 v 
kombinovaném zkušebním cyklu (NEDC): Range Rover 5.0 l V8: od 298 g/km – Range Rover Sport Plug-in Hybrid: od 69 g/km; Spotřeba elektrické energie v kombinovaném zkušebním cyklu 
(NEDC): Range Rover Plug-in Hybrid a Range Rover Sport Plug-in Hybrid: 23,1–22,5 kWh/100 km. 
Pro 18MY platí: Hodnoty spotřeby byly stanoveny v souladu s nařízením Komise (ES) č. 692/2008. Skutečná spotřeba se může lišit v závislosti na stylu jízdy, stavu vozovky, provozu a stavu 
vozidla. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních emisích CO2 nových vozů najdete v dokumentu Průvodce spotřebou paliva, emisemi CO2 a spotřebou elektrické energie 
nových vozů, který je zdarma k dispozici u všech prodejců Land Rover a u společnosti Land Rover Austria GmbH. Průvodce je rovněž dostupný na internetové stránce www.dat.at. 
Od 19MY platí: Údaje o spotřebě paliva, emisích a spotřebě elektrické energie byly stanoveny v souladu s nařízením Komise (ES) č. 692/2008 na základě nového testovacího cyklu WLTP a pro 
účely porovnání přepočteny zpět na hodnoty NEDC. Pro účely stanovení daňového režimu a dalších případných poplatků souvisejících se spotřebou a emisemi vozidla mohou být použity jiné 
hodnoty než ty zde uvedené. Skutečná spotřeba se může lišit v závislosti na stylu jízdy, stavu vozovky, provozu a stavu vozidla. Rozsah údajů o spotřebě paliva a emisích CO2 bere v potaz různé 
kombinace kol a pneumatik. Průvodce je rovněž dostupný na internetové stránce www.dat.at

Land Rover mnoho let úzce spolupracuje se značkou Castrol. Výsled-kem to-
hoto partnerství jsou dokonale vyladěné motorové oleje, které zvyšují výkon 
motoru a snižují emise CO2. Tímto způsobem dokážeme zajistit, aby maziva 
splňovala naše vysoké standardy. Proto pro váš motor doporučujeme moto-
rový olej Castrol EDGE® Professional – a nejen v zimě.

VÝKON BEZ  
KOMPROMISŮ

KVALITNÍ OLEJE CASTROL

EXKLUZIVNÍ DOPORUČENÍ ZNAČKY LAND ROVER



37





39




